新竹市私立曙光女子高級中學 112學年度第 1學期英文課後菁英班開課計畫(國中部)

112.8.3修訂於實習暨國際事務組

壹、依據：新竹市私立曙光女子高級中學英文課後菁英班實施辦法

貳、主旨：結合校內外英文師資與資源，開設各式課後菁英班，學生可依照個人需求選擇參加，提

升英文聽說讀寫能力，並考取對應之證照提升競爭力與國際觀。

參、參加對象：國中部國一國二學生。

肆、開課期間：112年 9月 18日（一）起至 113年 1月 4日（四），計 11或 12週（配合夜間多元學

習時間 18:00至 20:30上課）。

伍、上課地點：外師教室。

陸、課程簡介：

項

次

課程名

稱

時

間

人

數
師資 費用 備註

1

全民英

檢初級

聽讀班

週

二

40

人

Cikiena 老師

• 加拿大 CA雙語外師

• Alberta University of the

Arts 畢業

• TESOL&TEYL Certified

國際英語教學雙證照

一學期

6,000元

(含教材)

1. 輔導報考學校指定場次之全民

英檢（報名費另外支付）。

2. 期末安排模擬測驗。

2
英文會

話班

週

四

限

20

人

Rafe 老師

• 英國 UK外師

• University of Liverpool 英

國文學與語言哲學系畢

業

• CELTA 英國劍橋大學教

師證書

• 康軒出版社作家和編輯

一學期

6,000元

(含教材)

1. 提升口說能力，課程難度相當英

檢中級口說。

2. 為維護上課品質，超過名額高年

級優先錄取。

柒、報名時程與繳費方式：

一、各班未達 10人不開課。

二、課程報名費另製發繳費通知單，於 112-1開學後收費。

捌、其他注意事項

一、請謹慎思考選擇，各課程無試聽。自開課日起即不受理取消課程，亦不得要求退費。

二、開課日前欲取消課程請至實習暨國際事務組辦理申請。

三、為維護上課品質，請勿任意請假，如有需要請假請至實習暨國際事務組。

四、上課秩序比照白天課程辦理，如有違規依校規論處，請同學珍惜資源，用心向學。

五、如遇臨時停課將另行通知補課時間，由授課教師決定之。

六、任何問題，歡迎到教務處實習暨國際事務組(分機 208)詢問。

玖、本辦法經 校長核可後實施，修正亦同